
Název:  Město Šluknov 
Sídlo:    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov  

Zástupce:   Ing. Tomáš Kolonečný, starosta  

IČO:    00261688   

DIČ:     CZ00261688   

Bankovní spojení: ČSOB Varnsdorf  

Číslo účtu:  180724561/0300  

(dále jen „Příkazce“) 

 

a 

 

Společnost:  Technické služby Šluknov, spol. s r. o. 
Sídlo:   Císařský 378, 407 77 Šluknov 
Zástupce:  Ing. Blanka Bůbelová, jednatelka 
IČO:        25410539                 
DIČ:                        CZ25410539 
Zapsán v obchodním 
rejstříku:  C15916 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem          
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a. s. 
Číslo účtu:   150305889/0600 
(dále jen „Příkazník“) 

 
(Příkazce a Příkazník společně dále též jako „Smluvní strany“, nebo jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následující  

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ LETNÍ ÚDRŽBY KOMUNIKACÍ 
MĚSTA ŠLUKNOV PRO ROK 2025 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem „Zajištění letní údržby komunikací města Šluknov pro rok 2025“, 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších přepisů. 

 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je komplexní zajištění letní údržby (tj. v období od 10.06. do 
31.10. běžného roku) komunikací v majetku města Šluknov, a to v následujícím 
rozsahu: 
 

- Provádění strojního čištění komunikací se zpevněným povrchem v místní části Šluknov 
- Čištění uličních vpustí a šachet dešťové kanalizace 
- Čištění odvodňovacích prvků komunikací (svodnic, štěrbinových žlabů, otevřených 

odvodňovacích žlabů zpevněných i nezpevněných, propustků) 
- Čištění mostních objektů 
- Čištění chodníků v majetku města Šluknov 

2. Příkazce se zavazuje příkazníkovi za tuto službu platit cenu sjednanou podle této 
smlouvy uvedenou v článku V. 

   
II. 

Práva a povinnosti příkazníka 
 

Letní údržba komunikací 
 

1. Provádění strojního čištění komunikací se zpevněným povrchem 
a) Příkazník zajistí 2x ročně, konkrétně v průběhu měsíců červenec a říjen strojní 

čištění všech komunikací s asfaltovým povrchem v majetku Příkazce, které jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy jako komunikace určené ke strojnímu čištění. 
Čištění bude prováděno pouze v jádrové části města, tedy místní části Šluknov. 

b) Strojní čištění je zhotovitel povinen provádět od středu k pravé obrubě (krajnici) 
v minimální šíři záběru kartáčů 2,5m. Strojní čištění je zhotovitel povinen provádět 
vždy s předkrápěním.  

c) Výše uvedené strojní čištění je zhotovitel povinen provádět každý první celý týden 
v kalendářním měsíci. Jedná se o intenzivní čištění spočívající v odstranění 
posypového materiálu z komunikací, použití samosběru a kropících vozů a ruční 
dočištění.  

d) Kromě služby za provedené čištění bude každý měsíc Příkazci vyfakturována cena 
za uliční smetky zlikvidované v rámci strojního čištění, a to dle ceníku který je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

 
2. Čištění uličních vpustí a šachet dešťové kanalizace 

a) Příkazník zajistí v období 12.6. – 31.10. kalendářního roku vyčištění všech uličních 
vpustí a šachet dešťové kanalizace v majetku Příkazce, které jsou uvedeny v příloze 
č. 3 této smlouvy. Poloha jednotlivých vpustí je uvedena v městském geoportálu na 
webové adrese: https://sluknov.obce.gepro.cz  

b) Výše uvedené čištění spočívá ve vyčištění každé uliční vpusti od nečistot a nánosů, 
propláchnutí odtoku a likvidaci odpadů touto činností vzniklých. 

c) V případě zjištění nefunkční (neodtékající) uliční vpusti oznámí Příkazník tuto 
skutečnost neprodleně Příkazci.  

d) Výše uvedené čištění bude probíhat ve výše uvedeném období dvakrát ročně, 
konkrétně v měsících červen a říjen. Konkrétní termín provedení si stanoví Příkazník 
dle svých kapacit. V případě znečištění odvodňovacích prvků po mimořádné události 
si Příkazce vyhrazuje právo na objednání jednorázového vyčištění nad rámec 
smlouvy, v cenové hladině dle ceníku 

e) Kromě služby za provedené čištění bude v měsíci následujícím po provedení čištění 
Příkazci vyfakturována cena za skutečně zlikvidovaný odpad vzniklý čištěním dle 
ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

https://sluknov.obce.gepro.cz/


 

3. Čištění odvodňovacích prvků komunikací 
a) Příkazník zajistí v období 12.6. – 31.10. kalendářního roku čištění odvodňovacích 

prvků komunikací v majetku Příkazce, které jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy.  
b) Výše uvedené čištění spočívá ve vysekání/odplevelení odvodňovacího 

prvku, kompletním pročištění od naplavenin, propláchnutí a odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu. 

c) V případě zjištění nefunkční (neodtékajícího) prvku oznámí Příkazník tuto skutečnost 
neprodleně Příkazci. 

d) Výše uvedené čištění všech prvků odvodnění proběhne jednou ročně. Konkrétní 
termín provedení si stanoví Příkazník dle svých kapacit. V případě znečištění 
odvodňovacích prvků po mimořádné události si Příkazce vyhrazuje právo na 
objednání jednorázového vyčištění nad rámec smlouvy, v cenové hladině dle ceníku. 

e) Kromě služby za provedené čištění bude v měsíci následujícím po provedení čištění 
Příkazci vyfakturována cena za skutečně zlikvidovaný odpad dle ceníku, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy 

 
4. Čištění mostních objektů 

a) Příkazník zajistí v období 12.06. – 31.10. kalendářního roku čištění vybraných mostů 
v majetku Příkazce, které jsou uvedeny v příloze č. 5 této smlouvy.  

b) Čištění spočívá v kompletním očištění všech částí konstrukce mostu tlakovou vodou, 
odstraněním mechů, plevele z konstrukce mostu, očištění spár opěr, vyčištění koryta 
pod mostem a odvozu a likvidace vzniklého odpadu. 

c) Výše uvedené čištění bude probíhat jednou ročně. Konkrétní termín provedení si 
stanoví Příkazník dle svých kapacit. 

d) Kromě služby za provedené čištění bude v měsíci následujícím po provedení čištění 
Příkazci vyfakturována cena za skutečně zlikvidovaný odpad vzniklý čištěním dle 
ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 
 

5. Provádění ručního/strojního čištění chodníků 
a) Příkazník zajistí v období 12.6 
b) . – 31.10. kalendářního roku strojní či ruční čištění všech chodníků v majetku 

Příkazce, které jsou uvedeny v příloze č. 6 této smlouvy. 
c) Výše uvedené čištění spočívá v kompletním odstranění plevele prorůstajícího 

chodníkem (s možností použití chemického postřiku), smetení a odklizení 
přebytečného posypového materiálu a odvozu a likvidaci vzniklého odpadu. 

d) Výše uvedené čištění bude probíhat pro každý chodník minimálně 1x za měsíc. 
e) Kromě služby za provedené čištění bude každý měsíc Příkazci vyfakturována cena 

za skutečně zlikvidovaný odpad dle ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy a dále 
cena za případný použitý materiál (herbicid). 

 

 
6. Příkazník poskytne na základě požadavku bezúplatně k nahlédnutí do software, který 

umožní Městu Šluknov sledovat podle systému GPS provedený a aktuální pohyb a 
použití strojů pro letní a zimní údržbu 

 
7. Příkazce si vyhrazuje právo požadovat provádění výkonu letní údržby i v zimním období. 

Současně Příkazník může po předchozím odsouhlasení Příkazcem provádět letní údržbu 
i v zimním období. 
 



8. Příkazník zajistí a předá příkazci evidenci odpadů pocházejících z činností uvedených 
v této smlouvě. Původcem odpadu je pro účely této smlouvy Příkazník s výjimkou 
biologicky rozložitelného odpadu, kde původcem je Příkazce dle 5 odst. 2 zákona č. 
541/2020Sb. 

9. Příkazník je povinen jednat při obstarávaní záležitostí pro příkazce podle svých 
schopností a znalostí. Příkazník bude postupovat podle pokynů daných příkazcem. Od 
těchto pokynů se může odchýlit pouze v případě, že by to bylo nezbytné v zájmu 
příkazce a nebylo by možné včas obdržet jeho souhlas. 

10. Pokud se příkazník odchýlí od pokynů příkazce, odpovídá příkazník za škodu, která tímto 
příkazci vznikne. 

III. 
Kontrola, sankce a důvěrnost 

1. Příkazce má právo provádět kontrolu plnění povinností příkazníka podle této smlouvy, 
zejména kontrolu pravdivosti a úplnosti poskytnutých údajů.  

2. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména porušení těchto závazků ze 
strany příkazce: 
- opakované nebo závažné porušení povinností stanovených touto smlouvou. 

3. V případě že příkazník závažně poruší tuto smlouvu, uhradí příkazci újmu, kterou 
příkazce tímto utrpí a to v plné výši. Příkazník je povinen tuto škodu uhradit po řádném 
prokázání příkazce v termínu 30 dnů od vyžádání příkazcem.  

4. Příkazník se zavazuje zajistit odstranění nedostatků, zjištěných kontrolou, ve lhůtě, která 
musí činit alespoň 14 dní. 

V. 
Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že účtování činnosti příkazce podle této smlouvy bude 
zahrnuto v měsíční fakturaci  

2. Částka, kterou se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi uvedena v ceníku, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy  

3. Úplata bude příkazcem uhrazena na základě faktury, vystavené příkazníkem. Doba 
splatnosti faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne jejího doručení příkazci.  

4. Pro případ prodlení se zaplacením úplaty má příkazník právo požadovat vedle zaplacení 
ceny též smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

5. Paušální odměna se každoročně, počínaje rokem 2025, automaticky upravuje dle míry 
inflace vyjádřené přírůstkem (či poklesem) průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen vyhlášené ČSÚ za předchozí kalendářní rok, a to zpětně k 1. 1. příslušného 
kalendářního roku. Změnu ceny vč. výpočtu se zavazuje Příkazník písemně oznámit 
Příkazci nejpozději spolu s fakturou za měsíc leden, nebo bez zbytečného odkladu poté, 
co budou data ČSÚ zveřejněna. 

 VI. 
Doba plnění a výpověď smlouvy 

1. Tato příkazní smlouva se sjednává na dobu určitou. Počátkem plnění je 12.06.2025, 
konec plnění je 31.10.2025. 

2. Platnost příkazní smlouvy končí: 
- Písemnou dohodou smluvních stran. 
- Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to z jakéhokoliv důvodu nebo bez 

udání důvodů s výpovědní dobou dle Občanského zákoníku. 



3. Závazek příkazníka zaniká rovněž jeho zánikem. 
4. Při skončení smlouvy je příkazník povinen vrátit příkazci veškeré věci nebo doklady 

jemu poskytnuté příkazcem k plnění povinností z této smlouvy, nebo které v této 
souvislosti nabyl, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od konce 
platnosti smlouvy, nebude-li výslovně dohodnuto jinak. Řádné předání dokladů a věcí 
bude potvrzeno smluvními stranami písemným protokolem. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a právními předpisy souvisejícími.  

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

3. Smlouva je vyhotovena elektronicky a je podepsaná zaručenými elektronickými podpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smlouva byla schválena Radou města Šluknov dne 04.06.2025 usnesením 
č. 11/72R/2025. 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník 

Příloha č. 2 – Přehled komunikací v majetku Příkazce se zpevněným povrchem 

Příloha č. 3 – Přehled uličních vpustí 

Příloha č. 4 – Přehled odvodňovacích prvků komunikací 

Příloha č. 5 – Přehled mostních objektů určených k pravidelné údržbě 

Příloha č. 6 – Seznam chodníků v majetku města Šluknov  

 

 

Ve Šluknově dne:  viz elektronický podpis               Ve Šluknově dne: viz elektronický podpis 

Za Příkazce:               Za  Příkazníka 

                               

Ing. Tomáš Kolonečný            Ing. Blanka Bůbelová 

starostka města Šluknov            jednatelka TS Šluknov 



Položka

Paušální ceny za měsíc 
provádění služby/jedno 
provedení služby

Roční paušální cena 
za provádění služby Položka

Předpokládané 
množství za rok 
v t

Cena za 1 t 
v Kč bez 
DPH

Cena celkem 
za rok bez 
DPH

Paušální odměna za 
strojní čištění 
komunikací v měsících 
červenec a říjen 35756 71512

Cena za manipulaci odpadu ze 
strojního čištění komunikací 2 2363 4726

Paušální cena za 
provádění čištění 
chodníků v období 
červen-říjen 39171 195855

Cena za likvidaci odpadu ze 
strojního a ručního čištění 
komunikací 2 2975 5950

Paušální cena za čištění 
uličních vpustí 2x ročně 302400 604800

Cena za manipulaci odpadu 
vzniklého čištěním chodníků 10 2363 23630

Paušální cena za čištění 
odvodňovacích prvků 
komunikací 1x ročně 324820 324820

Cena za likvidaci odpadu vzniklého 
čištěním chodníků 10 2975 29750

Paušální cena za čištění 
mostních objektů 1x 
ročně 249280 249280

Cena za manipulaci odpadu 
vzniklého čištěním uličních vpustí, 
odvodňovacích prvků a mostů 10 2363 23630

Cena za likvidaci odpadu vzniklého 
čištěním uličních vpustí, 
odvodňovacích prvků a mostů 10 4590 45900

Celková cena v Kč bez DPH 1446267 Celková cena za rok v Kč bez D 133586
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 
za rok provádění 
služby 1579853

Paušální ceny Ceník likvidace odpadů
Ceník za komplexní poskytnutí služby zajištění letní údržby komunikací města Šluknov



Seznam uličních vpustí a šachet dešťové kanalizace - poloha zde - https://sluknov.obce,gepro.cz,  
id typ stav hloubka
1 vpusť dobrý 1,1
2 vpusť dobrý 1,29
3 vpusť dobrý 1,09
6 vpusť dobrý 0,7
8 vpusť dobrý 0,67
9 vpusť dobrý 0,84
10 vpusť dobrý 1,84
12 vpusť dobrý 1,89
13 vpusť dobrý 0,36
14 vpusť dobrý 0,18
16 vpusť dobrý 0,44
17 vpusť dobrý 0,44
18 vpusť dobrý 0,62
19 vpusť dobrý 0,27
20 vpusť dobrý 0,85
21 vpusť dobrý 0,98
22 vpusť dobrý 0,6
23 vpusť dobrý 0,43
25 vpusť dobrý 0,41
26 vpusť dobrý 0,8
27 vpusť dobrý 0,44
28 vpusť dobrý 0,27
29 vpusť dobrý 0,62
33 vpusť dobrý 0,51
34 vpusť dobrý 0,43
35 vpusť dobrý 0,91
36 vpusť dobrý 0,71
37 vpusť dobrý 0,62
38 vpusť dobrý 0,7
39 vpusť dobrý 0,57
40 vpusť dobrý 0,51
41 vpusť dobrý 0,22
42 vpusť dobrý 0,51
43 vpusť dobrý 0,39
46 vpusť dobrý 0,42
47 vpusť dobrý 1,3
48 vpusť dobrý 0,59
50 vpusť dobrý 0,65
51 vpusť dobrý 0,79
52 vpusť dobrý 1,05
53 vpusť dobrý 0,34
54 vpusť dobrý 0,48
56 vpusť dobrý 0,31
57 vpusť dobrý 0,79
58 vpusť dobrý 0,8
59 vpusť dobrý 0,78
60 vpusť dobrý 0,7
61 vpusť dobrý 0,68
64 vpusť dobrý 0,61
65 vpusť dobrý 0,42
66 vpusť dobrý 0,7
67 vpusť dobrý 1,24
69 vpusť dobrý 0,48
70 vpusť dobrý 0,79
71 vpusť dobrý 0,99
72 vpusť dobrý 1,1



73 vpusť dobrý 0,94
74 vpusť dobrý 1,04
75 vpusť dobrý 0,82
76 vpusť dobrý 0
77 vpusť dobrý 0,5
78 vpusť dobrý 0,65
79 vpusť dobrý 0,63
80 vpusť dobrý 0,53
81 vpusť dobrý 0,45
83 vpusť dobrý 0,63
84 vpusť dobrý 0,93
85 šachta neurčeno 0
86 vpusť dobrý 0,96
87 vpusť dobrý 0,65
88 vpusť dobrý 0,91
90 vpusť dobrý 0,51
92 vpusť dobrý 0,64
93 vpusť dobrý 0,84
94 vpusť dobrý 0,54
97 vpusť dobrý 0,3
98 vpusť dobrý 1,12
99 vpusť dobrý 1,05

100 vpusť dobrý 1,12
101 vpusť dobrý 0,92
102 vpusť dobrý 1,44
103 vpusť dobrý 1,06
104 vpusť dobrý 1,02
105 vpusť dobrý 0,37
106 vpusť dobrý 0,86
107 vpusť dobrý 0,56
108 vpusť dobrý 0,35
109 vpusť dobrý 0,3
110 vpusť dobrý 0,35
111 vpusť dobrý 0,35
113 vpusť dobrý 0,4
114 vpusť dobrý 0
115 vpusť dobrý 0,58
116 vpusť dobrý 0,57
117 vpusť dobrý 0,56
118 vpusť dobrý 0,56
119 vpusť dobrý 0,55
122 vpusť dobrý 0,34
123 vpusť dobrý 0,37
124 vpusť dobrý 0,36
125 vpusť dobrý 0,36
126 vpusť dobrý 0,36
130 vpusť dobrý 0,84
132 vpusť dobrý 0,45
140 vpusť dobrý 0,92
142 vpusť dobrý 0,73
145 vpusť dobrý 0,6
150 vpusť dobrý 0,64
151 vpusť dobrý 1,32
152 vpusť dobrý 1,11
153 vpusť dobrý 0,56
154 vpusť dobrý 0,49
155 vpusť dobrý 0,21
156 vpusť dobrý 1,3



157 vpusť dobrý 1,21
158 vpusť dobrý 1,19
159 vpusť dobrý 0,34
161 vpusť dobrý 0,89
162 vpusť dobrý 1,46
163 vpusť dobrý 0,82
164 vpusť dobrý 1,64
165 vpusť dobrý 0,64
166 vpusť dobrý 1,09
167 vpusť dobrý 1,04
168 vpusť dobrý 0,47
169 vpusť dobrý 0,8
170 vpusť dobrý 0,58
171 vpusť dobrý 0,32
172 vpusť dobrý 0,82
173 vpusť dobrý 0,86
174 vpusť dobrý 0,46
176 vpusť dobrý 0,29
180 vpusť dobrý 0,36
186 vpusť dobrý 0,78
188 vpusť dobrý 0,56
189 vpusť dobrý 0,56
190 vpusť dobrý 0,45
191 vpusť dobrý 0,69
193 vpusť dobrý 0,89
194 vpusť dobrý 1,34
195 vpusť dobrý 1,02
196 vpusť dobrý 0,56
197 vpusť dobrý 1,1
198 vpusť dobrý 1,17
199 vpusť dobrý 0,87
200 vpusť dobrý 1,02
201 vpusť dobrý 0,43
202 vpusť dobrý 0,05
203 vpusť dobrý 1,21
205 vpusť dobrý 1,03
206 vpusť dobrý 1,29
207 vpusť dobrý 1,08
208 vpusť dobrý 0,69
209 vpusť dobrý 0,76
210 vpusť dobrý 1,04
213 vpusť dobrý 0,9
214 vpusť dobrý 1,02
215 vpusť dobrý 0,71
216 vpusť dobrý 1,61
217 vpusť dobrý 1,07
218 vpusť dobrý 0,51
219 vpusť dobrý 0,31
222 vpusť dobrý 1,23
223 vpusť dobrý 0,63
224 vpusť dobrý 0,47
225 vpusť dobrý 0,25
228 vpusť dobrý 0,54
229 vpusť dobrý 0,85
230 vpusť dobrý 0,99
231 vpusť dobrý 1,11
232 vpusť dobrý 1
233 vpusť dobrý 0,81



234 vpusť dobrý 0,78
235 vpusť dobrý 0,53
236 vpusť dobrý 0,83
237 vpusť dobrý 1,22
241 vpusť dobrý 1,56
242 vpusť dobrý 1,55
243 vpusť dobrý 1,08
244 vpusť dobrý 1,34
245 vpusť dobrý 1,34
246 vpusť dobrý 0,81
247 vpusť dobrý 0,55
248 vpusť dobrý 0,58
249 vpusť dobrý 0,88
250 vpusť dobrý 1,15
251 vpusť dobrý 0,89
252 vpusť dobrý 0,98
253 vpusť dobrý 0,43
254 vpusť dobrý 0,45
256 vpusť dobrý 0,45
257 vpusť dobrý 0,42
258 vpusť dobrý 1
259 vpusť dobrý 0,6
260 vpusť dobrý 0,49
261 vpusť dobrý 0,47
262 vpusť dobrý 0,7
263 vpusť dobrý 0
264 vpusť dobrý 0
265 vpusť dobrý 0
270 vpusť dobrý 1
271 vpusť dobrý 0,62
272 vpusť dobrý 0,47
273 vpusť dobrý 0,5
274 vpusť dobrý 0,44
275 vpusť dobrý 0,33
276 vpusť dobrý 0,33
278 vpusť dobrý 0,47
283 vpusť dobrý 0,8
284 vpusť dobrý 0,79
285 vpusť dobrý 0,37
286 vpusť dobrý 0,64
287 vpusť dobrý 0,7
288 vpusť dobrý 0,69
289 vpusť dobrý 0,61
290 vpusť dobrý 1,02
291 vpusť dobrý 0,14
293 vpusť dobrý 0,16
294 vpusť dobrý 1,06
295 vpusť dobrý 0,39
296 vpusť dobrý 0,72
297 vpusť dobrý 0,82
298 vpusť dobrý 0,71
300 vpusť dobrý 0,34
301 vpusť dobrý 0,55
303 vpusť dobrý 0,7
305 vpusť dobrý 0,69
306 vpusť dobrý 1,61
307 vpusť dobrý 0,17
308 vpusť dobrý 0,35



309 vpusť dobrý 0,53
310 vpusť dobrý 0,93
311 vpusť dobrý 1,24
312 vpusť dobrý 0,64
313 vpusť dobrý 0,62
314 vpusť dobrý 0
316 vpusť dobrý 0,41
317 vpusť dobrý 0,7
318 vpusť dobrý 0,42
320 vpusť dobrý 0
321 vpusť dobrý 0,58
322 vpusť dobrý 0,43
323 vpusť dobrý 0,26
324 vpusť dobrý 0,62
325 šachta neurčeno 0
326 vpusť nefunkční 1,16
327 vpusť nefunkční 1,23
328 vpusť nefunkční 0,94
335 vpusť dobrý 0,26
336 vpusť dobrý 1,88
340 vpusť dobrý 0,57
341 vpusť dobrý 0,88
342 vpusť dobrý 0,94
343 vpusť dobrý 0,67
344 vpusť dobrý 0,34
345 vpusť dobrý 0,46
346 vpusť dobrý 0,47
348 vpusť dobrý 0
349 vpusť dobrý 0
350 vpusť dobrý 0,33
351 vpusť dobrý 0
352 vpusť dobrý 0
353 vpusť dobrý 0
354 vpusť dobrý 1,29
356 vpusť dobrý 1,31
357 vpusť dobrý 1,27
358 vpusť dobrý 0,61
368 vpusť dobrý 0,65
369 vpusť dobrý 0,94
370 vpusť dobrý 0,49
376 vpusť dobrý 1,02
381 vpusť dobrý 0,71
382 vpusť dobrý 1,39
384 vpusť dobrý 1,68
385 vpusť dobrý 0
388 vpusť dobrý 0
390 vpusť dobrý 0,81
391 vpusť dobrý 0
392 vpusť dobrý 1,21
393 vpusť dobrý 0,87
394 vpusť dobrý 0
395 vpusť dobrý 1,35
396 vpusť dobrý 0,8
397 vpusť dobrý 0,59
398 vpusť dobrý 0,76
399 vpusť dobrý 0
400 vpusť dobrý 1,12
403 vpusť dobrý 0,64



404 vpusť dobrý 1,06
405 vpusť dobrý 0,85
406 vpusť dobrý 0,39
407 vpusť dobrý 0,63
408 vpusť dobrý 1,39
409 vpusť dobrý 0,66
411 vpusť dobrý 0,22
413 vpusť dobrý 1,13
415 vpusť dobrý 0,31
416 vpusť dobrý 0,86
417 vpusť dobrý 0
418 vpusť dobrý 0
419 vpusť dobrý 0
420 vpusť dobrý 0,79
421 vpusť dobrý 0,45
423 vpusť dobrý 0,79
424 vpusť dobrý 1,01
425 vpusť dobrý 0,78
426 vpusť dobrý 1,55
427 vpusť dobrý 0,3
429 vpusť dobrý 0,61
430 vpusť dobrý 0,65
436 vpusť dobrý 0,42
437 vpusť dobrý 1,1
438 vpusť dobrý 0,3
439 vpusť dobrý 1,12
440 vpusť dobrý 1,59
441 vpusť dobrý 1,03
442 vpusť dobrý 1,35
443 vpusť dobrý 1,24
444 vpusť dobrý 1,06
445 vpusť dobrý 0,59
446 vpusť dobrý 0,44
447 vpusť dobrý 0,55
448 vpusť dobrý 0,7
449 vpusť dobrý 0,76
450 vpusť dobrý 0,68
451 vpusť dobrý 1,07
452 vpusť dobrý 0,72
453 vpusť dobrý 1,3
454 vpusť dobrý 0,51
462 vpusť dobrý 0,49
466 vpusť dobrý 0
467 vpusť dobrý 1,24
468 vpusť dobrý 0,88
469 vpusť dobrý 0,55
470 vpusť dobrý 0,67
471 vpusť dobrý 0,18
492 vpusť dobrý 1,17
493 vpusť dobrý 0,74
494 vpusť dobrý 0
496 vpusť dobrý 0
497 vpusť dobrý 0
499 vpusť dobrý 0,35
500 vpusť dobrý 0
502 vpusť dobrý 0,26
503 vpusť dobrý 0,33
509 vpusť dobrý 0,84



510 vpusť dobrý 1,29
511 vpusť dobrý 1,13
512 vpusť dobrý 0
513 vpusť dobrý 0,93
515 vpusť dobrý 1,02
516 vpusť dobrý 0,97
517 vpusť dobrý 0,92
518 vpusť dobrý 1,03
519 vpusť dobrý 0,54
520 vpusť dobrý 0,89
521 vpusť dobrý 0,72
522 vpusť dobrý 0,7
523 vpusť dobrý 0,99
524 vpusť dobrý 0,49
527 vpusť dobrý 1
528 vpusť dobrý 0,85
529 vpusť dobrý 0,46
530 vpusť dobrý 1
531 vpusť dobrý 0,31
532 vpusť dobrý 0,56
533 vpusť dobrý 0,34
534 vpusť dobrý 0,42
536 vpusť dobrý 0,4
537 vpusť dobrý 3,53
538 vpusť dobrý 1,22
539 vpusť dobrý 0,92
540 vpusť dobrý 0
541 vpusť dobrý 0
542 vpusť dobrý 0
545 vpusť dobrý 0
546 vpusť dobrý 0
553 vpusť dobrý 0
554 vpusť dobrý 0
555 vpusť dobrý 0
559 vpusť dobrý 0,82
560 vpusť dobrý 1,07
561 vpusť dobrý 0,8
562 vpusť dobrý 0
565 vpusť dobrý 0,57
566 vpusť dobrý 0,3
567 vpusť dobrý 0
568 vpusť dobrý 0
569 vpusť dobrý 0
570 vpusť dobrý 0
571 vpusť dobrý 0
572 vpusť dobrý 0
573 vpusť dobrý 0
578 vpusť dobrý 0,55
579 vpusť dobrý 0,37
580 vpusť dobrý 0,26
582 vpusť dobrý 0,36
583 vpusť dobrý 0,68
584 vpusť dobrý 0,4
585 vpusť dobrý 1,07
586 vpusť dobrý 0,88
587 vpusť dobrý 0,88
589 vpusť dobrý 0
591 vpusť dobrý 1,05



592 vpusť dobrý 0,49
593 vpusť dobrý 0,53
594 vpusť dobrý 0,89
595 vpusť dobrý 1,35
596 vpusť dobrý 0,98
597 vpusť dobrý 0,65
598 vpusť dobrý 0,52
599 vpusť dobrý 1,08
600 vpusť dobrý 0,57
601 vpusť dobrý 0,98
602 vpusť dobrý 1,18
603 vpusť dobrý 0,76
604 vpusť dobrý 0,62
606 vpusť dobrý 0,72
607 vpusť dobrý 0,67
608 vpusť dobrý 0,49
609 vpusť dobrý 0,86
610 vpusť dobrý 0,45
611 vpusť dobrý 0,77
612 vpusť dobrý 0,57
613 vpusť dobrý 1,05
614 vpusť dobrý 1,14
615 vpusť dobrý 1,12
616 vpusť dobrý 0,95
617 vpusť dobrý 1,44
618 vpusť dobrý 1,18
619 vpusť dobrý 0,71
620 vpusť dobrý 0
621 vpusť dobrý 0,55
622 vpusť dobrý 2,78
623 vpusť dobrý 1,38
624 vpusť dobrý 0,46
625 vpusť dobrý 1,03
626 vpusť dobrý 1,21
627 vpusť dobrý 0,74
628 vpusť dobrý 2,24
629 vpusť dobrý 0,92
630 vpusť dobrý 1,81
631 vpusť dobrý 0,82
632 vpusť dobrý 0,68
633 vpusť dobrý 1,35
634 vpusť dobrý 1,54
635 vpusť dobrý 0,73
636 vpusť dobrý 0,6
637 vpusť dobrý 1,04
638 vpusť dobrý 1,05
639 vpusť dobrý 0,53
640 vpusť dobrý 0,66
641 vpusť dobrý 1,46
645 vpusť dobrý 0,38
647 vpusť dobrý 0,61
648 vpusť dobrý 0,4
649 vpusť dobrý 0,43
651 vpusť dobrý 0,24
652 vpusť dobrý 1,05
653 vpusť dobrý 0,99
654 vpusť dobrý 0,77
655 vpusť dobrý 0,35



656 šachta dobrý 0
660 vpusť dobrý 0,41
661 vpusť dobrý 0,9
662 vpusť dobrý 1
663 vpusť dobrý 0,42
664 vpusť dobrý 0,4
665 vpusť dobrý 0,39
666 vpusť dobrý 1,08
668 vpusť dobrý 0,77
669 vpusť dobrý 0,29
670 vpusť dobrý 0,13
671 vpusť dobrý 0,72
672 vpusť částečně funkční 0,49
682 vpusť dobrý 0,82
683 vpusť dobrý 0,66
684 vpusť dobrý 0,87
685 vpusť dobrý 0,78
686 vpusť dobrý 0,93
687 vpusť dobrý 0,87
688 vpusť dobrý 0,69
689 vpusť dobrý 0,6
690 vpusť dobrý 0,71
692 vpusť dobrý 0,66
693 vpusť dobrý 0,9
694 vpusť dobrý 0,64
695 vpusť dobrý 0,67
696 vpusť dobrý 0,83
697 vpusť dobrý 1,02
698 vpusť dobrý 1,03
699 vpusť dobrý 1,11
700 vpusť dobrý 0,77
701 vpusť dobrý 0,88
702 vpusť dobrý 0,94
703 vpusť dobrý 0,47
705 vpusť dobrý 0,23
707 vpusť dobrý 0,34
709 vpusť dobrý 1,75
710 vpusť dobrý 0
713 vpusť dobrý 0,94
714 vpusť dobrý 0,7
715 vpusť dobrý 0,68
716 vpusť dobrý 0,52
717 vpusť dobrý 0,4
718 vpusť dobrý 0,6
719 vpusť dobrý 0,52
720 vpusť dobrý 0,6
721 vpusť dobrý 0,57
722 vpusť dobrý 0,48
724 vpusť dobrý 0,5
725 vpusť dobrý 0,65
726 vpusť dobrý 0,62
727 vpusť dobrý 0,66
728 vpusť dobrý 0,59
729 vpusť dobrý 0,6
730 šachta dobrý 1,74
731 šachta dobrý 2,24
732 šachta dobrý 2,74
733 šachta dobrý 2,16



734 šachta dobrý 2,22
735 šachta dobrý 1,6
736 šachta dobrý 1,98
737 šachta dobrý 1,34
738 šachta dobrý 1,58
739 šachta dobrý 2,41
740 šachta dobrý 2,48
741 šachta dobrý 2,65
742 šachta dobrý 1,94
743 šachta dobrý 2,21
744 šachta dobrý 2,14
745 šachta dobrý 1,58
746 šachta dobrý 2,09
747 šachta dobrý 2,01
723 vpusť dobrý 0,65
751 šachta dobrý 0
750 vpusť dobrý 0,53
749 šachta dobrý 0
748 šachta dobrý 0
831 výusť dobrý 0
830 vpusť dobrý 1,22
829 vpusť částečně funkční 0,41
828 vpusť dobrý 0,41
827 vpusť dobrý 0,44
826 výusť dobrý 0
825 výusť dobrý 0
824 šachta dobrý 0
823 výusť dobrý 0
822 vpusť dobrý 0
821 šachta dobrý 0
820 vpusť dobrý 0,5
819 vpusť dobrý 0
818 šachta dobrý 0
817 šachta dobrý 0
816 šachta dobrý 0
815 výusť dobrý 0
814 výusť dobrý 0
812 výusť dobrý 0
811 vpusť dobrý 0,51
810 výusť dobrý 0
809 vpusť částečně funkční 0,26
808 výusť částečně funkční 0
807 výusť dobrý 0
806 výusť dobrý 0
805 výusť dobrý 0
804 výusť dobrý 0
803 výusť dobrý 0
802 výusť dobrý 0
801 výusť dobrý 0
800 výusť dobrý 0
799 výusť dobrý 0
798 výusť dobrý 0
797 výusť dobrý 0
796 výusť dobrý 0
795 šachta dobrý 0
794 šachta dobrý 0
793 vpusť dobrý 0,51
792 šachta dobrý 0



791 výusť dobrý 0
790 výusť dobrý 0
789 výusť dobrý 0
788 výusť dobrý 0
787 šachta dobrý 0
786 šachta částečně funkční 0
785 šachta dobrý 0
784 šachta dobrý 0
783 vpusť dobrý 0,5
782 šachta dobrý 0
781 šachta dobrý 0
780 vpusť dobrý 0,53
779 výusť dobrý 0
778 výusť částečně funkční 0
777 výusť dobrý 0
776 šachta dobrý 0
775 šachta dobrý 0
774 šachta dobrý 0
773 šachta dobrý 0
772 šachta dobrý 0
771 šachta dobrý 0
770 šachta dobrý 0
769 šachta dobrý 0
768 šachta dobrý 0
767 šachta dobrý 0
766 šachta dobrý 0
765 šachta dobrý 0
764 šachta dobrý 0
763 šachta dobrý 0
762 šachta dobrý 0
761 šachta dobrý 0
760 šachta dobrý 0
759 vpusť dobrý 0,53
758 výusť dobrý 0
757 výusť dobrý 0
756 výusť dobrý 0
755 výusť dobrý 0
754 výusť dobrý 0
753 výusť dobrý 0
752 vpusť dobrý 0,49
832 vpusť dobrý 0



            sekce Komunikace/Vpusti



Pořadí Název komunikace P.p.č. K.ú.
Délka 

komunikace/
úseku (m)

Povrch Strojní čištění

1. Hradební 244 Šluknov 310 asfalt/dlažba ano
2. Sídliště Šluknov 341 asfalt ano
3. 17. listopadu 1539/1 Šluknov 430 asfalt ano
4. Sv. Čecha 1541 Šluknov 330 asfalt ano
5. Sokolská 1542, 2271 Šluknov 490 asfalt ano
6. Šrámkova 1663, 1549 Šluknov 133 asfalt ano
7. K.H. Máchy 1819 Šluknov 262 asfalt ano
8. Fűgnerova 1780 Šluknov 285 asfalt ano
9. Jiřího z Poděbrad 1780, 1830/1 Šluknov 106 asfalt ano

10. Karlova
245, 1678,

2243/2
Šluknov 997 asfalt ano

11. Robotnická 246 Šluknov 42 kostky ano
12. Hřbitovní 246 Šluknov 156 kostky ano
13. Žižkova 1540 Šluknov 465 asfalt ano
14. Bratří Čapků 1412 Šluknov 280 asfalt ano
15. Tovární 1395 Šluknov 625 asfalt ano
16. Nádražní 1305 Šluknov 553 asfalt, štěrk ano, jen asfalt
17. Libušina 1356 Šluknov 120 asfalt ano
18. Jiráskova 1306 Šluknov 240 asfalt ano
19. Lužická 1334/6,1346/1 Šluknov 273 dlažba, štěrk ano
20. Tyršova 1328 Šluknov 230 asfalt ano

21. Zeyerova
1292, 1372,
2834, 1048,

1049
Šluknov 760 asfalt ano

22. Koželužská 1285, 1291 Šluknov 105 štěrk ne

Příloha č. 1 smlouvy - Přehled komunikací se zpevněným povrchem 
pro letní a zimní údržbu - část Šluknov



23. Ostrovní 1217, 1272 Šluknov 130 asfalt ano
24. Ševčíkova 1250/3 Šluknov 145 štěrk ne
25. Zahradní 1307 Šluknov 280 asfalt ano
26. Mlýnská 1169 Šluknov 284 asfalt ano

27. Sukova 1141, 1163/5, 
1161/1

Šluknov 600 asfalt ano

28. Na Hrázi 141 Šluknov 300 asfalt ano
29. Na Můstku 1249 Šluknov 120 štěrk, drť ne
30. Sluneční 1083,1098 Šluknov 440 asfalt ano

31. Horská
1110, 941, 

1068
Šluknov 170

štěrk
ne

32. Židovská 1083 Šluknov 180 asfalt ano
33. Sýpka 914 Šluknov 150 štěrk ne
34. K.H. Borovského 1017 Šluknov 170 asfalt ano
35. Hálkova 1034 Šluknov 90 asfalt ne
36. Jungmanova 988 Šluknov 160 asfalt ano
37. Forsterova 880, 965 Šluknov 100 štěrk, drť ne
38. Potoční 885/2 Šluknov 120 asfalt ano
39. Úzká 842 Šluknov 90 štěrk ne
40. Na Příkopě 80 Šluknov 320 asfalt ano
41. Nerudova 50, 133 Šluknov 130 kostky ano
42. Farní 79 Šluknov 230 kostky, štěrk ano
43. Bezručova 33 Šluknov 70 kostky ano
44. Smetanova 22 Šluknov 160 kostky ano
45. Pivovarská 348/1 Šluknov 150 asfalt ano
46. Příční 386 Šluknov 125 štěrk ne
47. Dvořákova 385/1, 447/2 Šluknov 430 asfalt ano
48. B. Němcové 387, 460 Šluknov 455 asfalt ano
49. J.K. Tyla 502, 460, 2620 Šluknov 330 asfalt ano
50. Studniční 501, 525 Šluknov 260 asfalt ano
51. Raisova 583 Šluknov 85 asfalt ano
52. Palackého 607 Šluknov 230 asfalt ano



53. Stříbrohorská 500/1, 654 Šluknov 260 asfalt ano
54. Luční 667 Šluknov 120 asfalt, štěrk ne
55. Knížecí 2703/1 Šluknov 160 asfalt ano
56. Fibichova 92, 2735 Šluknov 400 asfalt ano
57. Císařská 788/4 Šluknov 115 štěrk ne
58. Husova 778 Šluknov 115 asfalt ano
59. Riegrova 735 Šluknov 100 asfalt ano
60. Obecní 721/1 Šluknov 60 asfalt ano
61. Francouzská 717 Šluknov 70 štěrk ne
62. Haléřova 706 Šluknov 78 asfalt ne
63. Nad Zezulákem 2567/66 Šluknov 130 štěrk ne
64. Bratří Bienertů 2567/2 Šluknov 95 štěrk ne

Celková délka v m 15740



Přehled odvodňovacích prvků komunikací určených k údržbě 
Umístění konkrétních prvků je k dispozici na Geoportálu města zde - htps://sluknov.obce,gepro.cz, 
sekce Komunikace/Pasport propustků 

1. Štěrbinové žlaby 
- Hradební ul. u přechodu u č. p. 300 
- Ul. B. Němcové u č. p. 525 
- Hradební u hřbitova u č. ev. 91 
- U bočního vjezdu do kompostárny u č. p. 1088 
- U hlavního vjezdu do kompostárny u č. p. 1088 
- U vstupu do jídelny č. p. 1080 
- U přístupu k zámku č. p. 642 
- Garáže u kotelny č. p. 999 
- U vyhlídky Židovský vrch 
- J. K. Tyla u mostu 
- U roubenky č. p. 82 

2. Svodnice 
- Zeyerova ul. 2x u rybářské chaty 
- Stříbrohorská – u Čmugra u. č. p. 604 
- Stříbrnka zatáčka cesta k motokrosu 
- Horská u č. p. 739 
- Sýpka u č. p. 655 
- Království U Barcala č. p. 242 
- Kunratice U Vyskočila č. p. 92 
- Cyklostezka Rožany odbočka k Horníčkovým u rybníka Hraničář 
- Království Na Hartě u č. p. 473 
- Vjezd ke Garážím č. p. 999 
- Fosterova ul. 
- Císařský u č.p. 15 
- Císařský u č.p. 42  
- Království – k Pytláku 2x 
- Nové Hraběcí k č.p. 67 

3. Žlabové příkopy 
- Tovární ul. u č. p. 1088 
- Císařský u Mandlu č. p. 40 
- U Cejzlara Nové Hraběcí u č. p. 58 

4. Otevřené příkopy 
- Šluknov 

Fibichova 10 
Ševčíkova 35 
Koželužská 38 
Tovární 110 
Reslerova 70 
Karlova  35 
Karlova 15 
Cyklo směr Rožany 6 
Cyklo směr Rožany 180 
Cyklo směr Rožany 56 



Cyklo směr Rožany 20 
- Rožany 

U č.p. 24 31 
U č.e. 60 31 
Za č.p. 11 100 
U č.e. 122 210 
Za č.p. 55 – cesta ke Karlům  40 
Za č.p. 55 – cesta od Karlů  30 

- Nové Hraběcí 

U č.p. 43 42 
U č.e. 129 175 
Za č.p. 49 136 
U č.p. 41 43 
U č.e. 41 80 
U č.p. 95 27 

- Císařský  

U č.p. 241 27 
U č.p. 138 70 
U č.e. 70 6 
U č.p. 321  141 
U č.p. 33 37 
U č.p. 85 45 
U č.p. 42 40 
U č.p. 77 58 

- Království  

U č.p. 394 32 
u č.p. 434 87 
u č.p. 278 34 
u č.p. 391 84 
u č.p. 498 51 
u č.p. 247 36 
u propustku Kr-P-25 122 
u č.p. 48 100 
u č.p. 48 100 
u č.p. 204 50 
u č.p. 467 200 
před č.p. 183 23 
u č.p. 180 100 
u č.p. 95 130 
za č.p. 300 123 
u č.e. 52 70 
u poslední autobusové zastávky v 
Království  - Království samota 

29 

- Celkem             3315m  
5. Propustky 

Každý rok bude provedeno čištění 40 ks propustků. Konkrétní seznam a umístění 
propustků k čištění bude předložen městem Šluknov před podpisem smlouvy a dále 
do 30.1. každého roku.  



Číslo mostu Umístění Povrch Materiál opěra
Materiál 
mostovka Zatížitelnost Zábradlí

Šl-L-15 lávka chodník Budišínská PZ ocel beton PZ ocel pěší ano
Šl-M-02 č. p. 45 Rosvita AB beton beton 40 t ano
Šl-M-06 č. p. 39 podstávky AB beton beton 40 t ano
Šl-M-09 č. p. 72 podstávky AB beton beton 40 t ano
Šl-M-10 č. p. 21 stavebniny AB beton beton 40 t ano
Šl-M-16 č. p. 165 Potoční AB beton beton 40 t ano
Šl-M-21 č. p. 261 Jirsa AB beton beton 40 t ano
Šl-M-23 č. p. 495 Zeyerovka AB beton beton 40 t ano
Šl-M-24 č. p. 234 pila AB beton beton 40 t ano
Šl-M-25 č. p. 703 ČOV AB beton beton 40 t ano
Šl-M-26 č.p. 823 za ČOV AB beton beton ? ano

Číslo mostu Umístění Povrch Materiál opěra
Materiál 
mostovka Zatížitelnost Zábradlí

Kr-M-08 č. p. 302 k Žebrovi AB beton beton 40 t ano
Kr-M-13 č. p. 205 k bláznivkám AB beton beton 40 t ano
Kr-M-19 č. p. 388 Parkmanová AB beton beton 40 t ano
Kr-M-27 č. p. 34 u Bláhy AB beton beton 40 t ano
Kr-M-28 č. p. 261 pod konírnou AB beton beton 40 t ano
Kr-M-35 č. p. 476 pod ubytovnou AB beton beton 40 t ano
Kr-M-36 č. p. 360 pod Sivákem AB beton beton 24 t ano

Číslo mostu Umístění Povrch Materiál opěra
Materiál 
mostovka Zatížitelnost Zábradlí

C-M-02 č. ev. 22 Teen Challenge AB beton beton 24 t ano
C-M-04 č. p. 323 Morkus beton beton beton 20 t ano
C-M-05 č. p. 225 před Morkusem kámen kámen kámen 20 t ne
C-M-07 č. p. 14 Bortníková beton beton beton 24 t ano
C-M-09 č. p. 329 Kuruc AB beton beton 24 t ano
C-M-10 č. p. 28 náves AB beton beton 20 t ano
C-M-12 č. p. 103 před návsí AB beton beton 20 t ano
C-M-13 č. p. 90 k Broumové AB beton beton 20 t ano
C-M-15 č. p. 41 Laštůvka beton kámen beton ? ano
C-M-16 č. p. 378 u TS AB beton beton 20 t ano
C-M-17 č. p. 47 u TS AB beton beton 40 t ano
C-M-18 č. p. 235 pod Bytexem beton kámen beton 3,5 t ano
C-M-19 č. p. 285 před TS AB beton beton 40 t ano
C-M-20 č. p. 319 Bílý AB beton/kámen beton 20 t ano
C-M-21 č. p. 56 Potoční beton beton kámen neomezená ano
C-M-25 č. ev. 140 k poli beton beton beton 20 t ne
C-M-27 č. p. 4 Čoček beton beton beton 15 t ano

k. ú. Šluknov

k. ú. Království

k. ú. Císařský



Číslo mostu Umístění Povrch Materiál opěra
Materiál 
mostovka Zatížitelnost Zábradlí

R-M-01 č. p. 36 Mlýn AB beton beton 40 t ano
R-M-04 č. p. 156 Nechanický AB beton beton 40 t ano
R-M-05 č. p. 75 Říha dlažba kámen kámen 5 t ano
R-M-06 č. ev. 52 Pokorák dlažba kámen kámen 3,5 t ano

Číslo mostu Umístění Povrch Materiál opěra
Materiál 
mostovka Zatížitelnost Zábradlí

F-M-01 přes železnici AB beton beton 20 t ano
F-M-02 přes Sprévu beton kámen beton 20 t ano

k.ú. Rožany

k.ú. Fukov



Příloha č. 6 Smlouvy ORŽP XX/2025 

Soupis chodníků a cyklostezek ve vlastnictví či správě města Šluknov 

Lokalita Délka chodníku v m 

Náměstí Míru 665 

Svojsíkova 137 

Svatopluka Čecha 168 

Sokolská 245 

Žižkova 130 

T. G. Masaryka – obě strany 1168 

Terminál 158 

Budišínská 671 

Dr. Milady Horákové 373 

Rumburská 955 

Dr. E. Beneše 822 

Smetanova 256 

Bezručova 68 

Farní 104 

Jiráskova 90 

Tyršova 218 

Lužická 348 

Sídliště 535 

Královská 342 

Libušina 168 

Císařský 795 

Království 1465 

Zastávka Benar  30 

Pivovarský rybník cestičky 263 

Cyklostezka Rožany 2725 

Olexův rybník 310 

Cyklostezka Fukov 1220 



Příloha č. 6 Smlouvy ORŽP XX/2025 

Celková délka chodníků 15373 

Zahradní 95 

Před panelovým domem č. p. 973 42 

Parčík Rumburská 267 

DPS Nerudova 122 

Sladovnická 45 

Cyklostezka Židovský vrch 120 

Karlova 28 

Zámecká 225 


	List1
	DK_Sluknov_bodove_prvky
	ŠLUKNOV
	List1

		2025-06-12T09:32:49+0200
	Ing. Blanka Bůbelová


		2025-06-13T07:35:53+0200




